
UCHWAŁA NR XI/92/2025 
 

RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Żelazków do projektu pn. „Powiat Kaliski 
przyjazny rowerzystom – Budowa ścieżek rowerowych" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1079 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Żelazków do projektu pn. „Powiat Kaliski przyjazny 
rowerzystom – Budowa ścieżek rowerowych" w charakterze Partnera projektu. 

2. Projekt, o którym mowa w ust. 1, realizowany będzie przez Powiat Kaliski (Lidera projektu) we 
współpracy z Partnerami projektu, tj. gminami z terenu powiatu kaliskiego. 

3. Projekt realizowany będzie w latach 2025 – 2026. 

4. Wysokość wkładu finansowego Gminy Żelazków w realizację projektu wynosi 322.987,00 zł. 

§ 2.  

Warunkiem realizacji projektu, o którym mowa w §1 ust. 1, jest złożenie przez Powiat Kaliski (Lidera 
projektu) wniosku o dofinansowanie i pozyskanie dofinansowania na jego realizację w ramach Programu 
Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 - Działanie 3.2 „Rozwój zrównoważonej mobilności 
miejskiej w ramach ZIT”. 

§ 3.  

Szczegółowe zasady współdziałania określone zostaną w umowie o partnerstwie na rzecz realizacji 
projektu. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelazków. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelazków 

 
 

/-/ Józef Leśny 

 



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XI/92/2025 

RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Żelazków do projektu  
pn. „Powiat Kaliski przyjazny rowerzystom – Budowa ścieżek rowerowych" 

 

Projekt pn. „Powiat Kaliski przyjazny rowerzystom – Budowa ścieżek rowerowych" pretenduje do 
dofinansowania ze środków UE w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 - 
Działanie 3.2 „Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej w ramach ZIT”. 

Przedsięwzięcie realizowane będzie na terenie Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej, a za jego wdrożenie 
odpowiadać będzie Powiat Kaliski w partnerskiej współpracy z gminami z terenu powiatu kaliskiego. 

W celu zinstytucjonalizowania zasad współpracy oraz określenia zakresu odpowiedzialności, a także praw 
i obowiązków partnerów projektu, zawarta zostanie umowa o partnerstwie na rzecz realizacji projektu. 

W związku powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 


	UCHWAŁA NR XI/92/2025 RADY GMINY ŻELAZKÓW  z dnia 4 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


